CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU
Người dự tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ

Kính gửi:​ Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học
​​ ​ Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh

:​
Học hàm, Học vị, Họ và tên người giới thiệu:​
Đơn vị công tác:​
Chức vụ:​
Địa chỉ liên lạc:​
Điện thoại:​
Email:​

Tôi đồng ý giới thiệu……………………………………….. tham gia dự tuyển đào tạo trình

độ tiến sĩ tại Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.

NỘI DUNG NHẬN XÉT

1.​ Phẩm chất đạo đức, đặc biệt đạo đức nghề nghiệp
2.​ Năng lực hoạt động chuyên môn
3.​ Phương pháp làm việc
4.​ Khả năng nghiên cứu
5.​ Khả năng làm việc theo nhóm
6.​ Điểm mạnh và yếu của người dự tuyển
7.​ Triển vọng phát triển về chuyên môn
8.​ Những nhận xét khác và mức độ ủng hộ, giới thiệu thí sinh làm nghiên cứu sinh

​ …….., ngày……tháng……năm 20……
​ NGƯỜI GIỚI THIỆU
​ (Kí tên, ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CHỮ KÝ CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC